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Inseratedienste
Wir publizieren Ihre Beiträge ohne Kürzungen und ohne 
redaktionelle Änderungen. Die Verfasser übernehmen 
die Verantwortung für den Inhalt und die Richtigkeit der 
Beiträge.

Senden Sie Ihre Texte- und Bilddokumente, die Angaben 
zum Autor (Vor-, Nachname, Wohnort) und die 
Rechnungsadresse per E-Mail an einen der 
nachfolgenden Inseratedienste.

Weitere Informationen finden Sie auf unserer Webseite
www.azeigerverband.ch
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Von Gansbrunnen bis Utzenstorf und von Romont 
bis Niederbipp. Wöchentlich in Ihrem Briefkasten. 

Die leserstärkste amtliche Wochenzeitung 
in der Region - für die Region!

Leiter Inseratendienst 
Anzeigerverband 

CH Regionalmedien AG	
Silvio Piazzoli	
Zuchwilerstrasse 21	
4500 Solothurn 
	
032  558 86 90	
silvio.piazzoli@chmedia.ch

      Verbandsgebiet
      Auflagegebiet

Auflage:	 75´739 Exemplare
Leser:	 85´000
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Inseratedienste Bucheggberg
Biezwil	 Hans-Ruedi Wüthrich 	 Postfach 1	 3253 Schnottwil	 079 364 69 51	 biezwil@azeigerverband.ch
Buchegg	 Gemeindeverwaltung	 Hauptstrasse 2	 4583 Mühledorf	 032 661 50 60	 buchegg@azeigerverband.ch
Lüsslingen-Nennigkofen	 Regula Lüthi	 Leimern 56	 4574 Lüsslingen	 032 623 46 60	 luesslingen-nennigkofen@azeigerverband.ch
Lüterkofen-Ichertswil	 AZ Anzeiger AG	 Zuchwilerstrasse 21	 4500 Solothurn 	 032 672 44 42	 lueterkofen-ichertswil@azeigerverband.ch
Lüterswil-Gächliwil	 Hans-Ruedi Wüthrich 	 Postfach 1	 3253 Schnottwil	 079 364 69 51	 lueterswil-gaechliwil@azeigerverband.ch  
Messen	 Heinz Iseli	 Bühlweg 2	 3254 Messen	 031 765 56 04	 messen@azeigerverband.ch
Schnottwil	 Hans-Ruedi Wüthrich 	 Postfach 1	 3253 Schnottwil	 079 364 69 51	 schnottwil@azeigerverband.ch 
Unterramsern	 Samuel Ziegler	 Hauptstrasse 28	 4588 Unterramsern	 031 767 91 22	 unterramsern@azeigerverband.ch

Wasseramt
Aeschi	 Danielle Eyer	 Bünen 5b	 4556 Aeschi	 062 961 24 78	 aeschi@azeigerverband.ch
Biberist	 Roger Jan Kaufmann	 Talstrasse 51	 4586 Kyburg-Buchegg	 077 520 48 41	 biberist@azeigerverband.ch
Bolken 	 Gemeindeverwaltung 	 Schulhausstrasse 13	 4556 Bolken	 062 061 60 10	 bolken@azeigerverband.ch 
Deitingen 	 Käthy Hubler	 Mühleackerstrasse 7	 4543 Deitingen	 032 614 15 42	 deitingen@azeigerverband.ch
Derendingen	 Silvia Tusch 	 Biberiststrase 41	 4552 Derendingen	 076 374 41 12	 derendingen@azeigerverband.ch
Drei Höfe	 Nicole Grogg	 Poststrasse 76	 4558 Hersiwil	 032 614 40 86	 drei-hoefe@azeigerverband.ch
Etziken	 Gemeindeverwaltung 	 Bünackerweg 11	 4554 Etziken	 032 614 31 23	 etziken@azeigerverband.ch
Gerlafingen	 CH Regionalmedien AG	 Zuchwilerstrasse 21	 4500 Solothurn	 032 558 86 93	 gerlafingen@azeigerverband.ch
Halten	 Huggenberger Irene	 Hauptstrasse 8	 4566 Kriegstetten	 032 675 20 77	 halten@azeigerverband.ch
Horriwil	 Gemeindeverwaltung	 Hauptstrasse 35	 4557 Horriwil	 032 614 49 47	 horriwil@azeigerverband.ch
Hüniken	 Roman Gerber	 Weieracker 43	 4554 Hüniken	 032 614 13 33	 hueniken@azeigerverband.ch
Kriegstetten	 Huggenberger Irene	 Hauptstrasse 8	 4566 Kriegstetten	 032 675 20 77	 kriegstetten@azeigerverband.ch
Lohn-Ammannsegg	 CH Regionalmedien AG	 Zuchwilerstrasse 21	 4500 Solothurn	 032 558 86 93	 lohn-ammannsegg@azeigerverband.ch
Luterbach	 Bettina Firme Schnider	 Grenchenstrasse 61	 4500 Solothurn	 032 682 10 72	 luterbach@azeigerverband.ch
Obergerlafingen	 CH Regionalmedien AG	 Zuchwilerstrasse 21	 4500 Solothurn	 032 558 86 93	 obergerlafingen@azeigerverband.ch
Oekingen	 Nicole Hasler	 Feldstrasse 3	 4566 Oekingen	 032 517 96 21	 oekingen@azeigerverband.ch
Recherswil	 Claudia Schöll	 Südringstrasse 28	 4565 Recherswil	 079 666 88 44	 recherswil@azeigerverband.ch 
Subingen	 Georg Ingold 	 Derendingenstrasse 18	 4553 Subingen	 032 614 11 37	 subingen@azeigerverband.ch
Zuchwil	 CH Regionalmedien AG	 Zuchwilerstrasse 21	 4500 Solothurn	 032 558 86 93 	 zuchwil@azeigerverband.ch


